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FLAJZAR Centralka FISHTRON RX
MINI

Cena 449,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FL_RXMINI

Kod EAN 8594073547712

Producent FLAJZAR

Opis produktu

FLAJZAR Centralka FISHTRON RX MULTI

 

Nowy miniaturowy odbiornik zdalnego podsłuchu, pozwalający na odbiór nawet dziewięciu urządzeń. Branie jest
sygnalizowane akustycznie i optycznie na wyświetlaczu LED. Współpracuje nie tylko z sygnalizatorami brania FISHTRON NEON
TX3, FISHTRON Q9-RGB TX i FISHTRON CatFish TX3, ale również z czujnikiem bezprzewodowym FISHTRON ALF3. Możliwe jest
również podłączenie innych wybranych akcesoriów FLAJZAR. Prosty, bardzo mały, łatwy do przenoszenia z długą żywotnością
baterii.

Dziewięciokanałowy odbiornik FISHTRON RX MINI jest przeznaczony do bezprzewodowej oceny brania lub alarmu. Wszystkie
dziewięć kanałów umożliwia zapisanie sygnalizatorów brania lub alarmów. Zasięg zestawu, czyli odległość nadajnika od
odbiornika, wynosi w wolnej przestrzeni nawet kilkaset metrów. Odbiornik można sparować z urządzeniami sygnalizacyjnymi
FLAJZAR, a mianowicie FISHTRON NEON TX3, FISHTRON Q9-RGB TX i FISHTRON CatFish TX3 lub czujnikiem alarmowym
FISHTRON ALF3. Odbiornik włącza się za pomocą przełącznika suwakowego, który znajduje się po lewej stronie. Po włączeniu
wyświetlacz LED miga krótko i rozlega się krótki dźwięk. Z przodu znajdują się przyciski PLUS i MINUS, które w trybie
normalnym służą do regulacji głośności sygnału dźwiękowego. Pozwalają również aktywować tryb uczenia.

 Funkcja odbiornika FISHTRON RX MINI podczas brania
• Kompatybilny sygnalizator brania sygnalizuje branie, wysyłając zakodowane informacje do odbiornika. Odbiornik najpierw

sprawdza, czy sygnalizator, który wysyła, jest zapisany w jego pamięci – zapobiega to ingerencji w zestaw innego wędkarza.
• Jeżeli sygnał zostanie oceniony jako aktualny, z odbiornika słychać sygnał dźwiękowy brania (wysokość dźwięku odpowiada
tonowi ustawionemu na sygnalizatorze), na wyświetlaczu LED zaświeci się odpowiedni numer kanału, na którym jest branie.
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• Po braniu numer kanału jest wyświetlany na wyświetlaczu LED z opóźnieniem 20 sekund, a następnie czerwona dioda LED
w górnej części odbiornika (pamięć) miga przez 60 sekund, po krótkim naciśnięciu dowolnego przycisku zaświeci się numer
kanału, na którym było branie.

 Tryb uczenia
Podobnie jak w przypadku innych odbiorników FLAJZAR, również w tym można włączyć tryb uczenia, przytrzymując

jednocześnie przyciski PLUS i MINUS przez około 3 sekundy. Można więc zapisać lub usunąć kompatybilne sygnalizatory. Po
wejściu w tryb uczenia na wyświetlaczu LED pojawi się symbol C (Chanell) i numer kanału. Możliwe jest przełączanie pomiędzy
poszczególnymi kanałami za pomocą przycisków PLUS i MINUS. Jeśli kanał jest już zajęty, obok numeru kanału zapala się
separator dziesiętny.

 Zapisanie nowego urządzenia
Użyj przycisków PLUS i MINUS, aby przejść do odpowiedniego kanału. Teraz po przesłaniu sygnału przez sygnalizator lub inne
akcesoria (alarm ALF3 itp.) nowe urządzenie zostaje zapisane w pamięci odbiornika. Jeśli nadajnik jest już zapisany w pamięci
odbiornika, wyświetlany jest symbol E (błąd). Jeśli dana pozycja w pamięci
 jest już zajęta przez inny nadajnik, zaświeci się symbol E i separator dziesiętny.

 Usunięcie z pamięci
Użyj przycisków PLUS i MINUS, aby przejść do odpowiedniego kanału. Teraz po dłuższym przytrzymaniu przycisku MINUS (ok.
2 sekundy) pamięć odpowiedniego kanału zostaje wyczyszczona. Usunięcie jest potwierdzone przez miganie numeru kanału i
wyłączenie separatora dziesiętnego wraz z sygnałem dźwiękowym o głębszym tonie.

 Koniec trybu uczenia
Tryb uczenia jest zakończony za każdym razem, gdy nowe urządzenie zostanie „nauczone“ lub przez jednoczesne naciśnięcie
przycisków PLUS i MINUS.

 Słaba bateria
Odbiornik kontroluje poziom baterii. Słaby poziom baterii jest wskazywany przez migający separator dziesiętny na

wyświetlaczu LED. Sygnalizacja ostrzega wędkarza kilka godzin wcześniej, że bateria będzie wymagała wymiany.

 Parametry techniczne odbiornika FISHTRON RX MINI
 • Zasilanie: 3V (2 szt. baterii AAA)
 • Wymiary (wys. x szer. x gł.): 71 x 37 x 25mm

 Jak osiągnąć maksymalny zasięg zestawu
Zasięg zestawu sygnalizator – odbiornik wynosi kilkaset metrów w wolnej przestrzeni, na płaskich powierzchniach nawet 200

m. Każdy nierówny teren, brzeg, nachylenie, budynki, samochody lub inne przeszkody ograniczają zasięg. Jeśli pozwalają na to
obecne warunki i sposób łowienia, sygnalizator powinien być umieszczony co najmniej 0,5 metra nad ziemią (w przypadku
wymogu ekstremalnego zasięgu). Jeśli chcesz osiągnąć maksymalny zasięg, noś przy sobie odbiornik i trzymaj go w górnej
kieszeni lub użyj sznurka na szyję (przewleka się pod częścią ze stali nierdzewnej w górnej części odbiornika). Nie stawiaj
odbiornika ani nadajnika na metalowych przedmiotach. Antenka nadajnika, jak i odbiornika powinny być skierowane do góry.
Chociaż zestaw ma daleki zasięg, zachęcamy do przestrzegania regulaminu wędkarskiego i nieopuszczania miejsca w
odległości większej niż dozwolona przez przepisy wędkarskie. Po zainstalowaniu sygnalizatora zawsze należy sprawdzić zasięg
w danej lokalizacji.
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